CONSÓRCIO INTERMUNCIPAL SERRA CATARINENSE - CISAMA

EDITAL DO PREGÃO PRESENCIAL Nº 11/2023-CISAMA
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 25/2023

O CISAMA torna público que fará realizar licitação na modalidade "Pregão
Presencial", do tipo "MENOR PREÇO GLOBAL", objetivando a escolha da
proposta mais vantajosa para a contratação de empresa especializada na
prestação de serviços de Engenharia (mão de obra, materiais, ferramentas e
equipamentos necessários), com equipe especializada/capacitada e treinada para
execução/construção de subestação de energia elétrica que irá alimentar a Usina de
Asfalto do CISAMA – Consórcio Intermunicipal Serra Catarinense na Rua Érico
Veríssimo, S/N, loteamento Nova Sul em Lages-SC, conforme demonstra
detalhadamente os documentos que acompanham o procedimento licitatório,
conforme Termo de Referência constante do Anexo “E” deste Edital.
RECEBIMENTO DA DOCUMENTAÇÃO DE HABILITAÇÃO E DAS PROPOSTAS
DE PREÇOS: até às 09h00m do dia 07/11/2023.
ABERTURA DOS ENVELOPES DE HABILITAÇÃO E PROPOSTA DE PREÇOS:
às 09h00m do dia 07/11/2023.
LOCAL: Rua Otacílio Vieira da Costa, nº 112, Bairro Centro, Sala de Reuniões da
Amures, Lages/SC.
Obtenção do edital: www.cisama.sc.gov.br;
FORMALIZAÇÃO DE CONSULTAS E ESCLARECIMENTOS: Endereço: Rua
Otacílio Vieira da Costa, nº 112, Bairro Centro, CEP 88.501-050, em Lages, SC, e-
mail: licitacao@cisama.sc.gov.br. Telefone/Fax: (49) 3224-4800
Lages, 23 de outubro 2023.

JOÃO CIDINEI DA SILVA
Presidente CISAMA